1.155/ 809- Barra da Tijuca-Rio de Janeiro/RJ - CEP.: 22.631-000
2. Representante legal que assinará o Contrato:

Nome: Rafael de Almeida Paixão

Cédula de identidade/órgão emissor: M5770613 SSP/MG
CPF: 830.563.866-91

Cargo/Função: Diretor
3. Proposta de Preços: Valor total: R$: 32.668,00 (Trinta e Dois Mil, Seiscentos e Sessenta Oito Reais).
4. Prazo de validade da proposta: A proposta comercial terá validade de 60 (sessenta) dias, a contar da

data da abertura da sessão pública.
5. Prazo de entrega:_Acada ordem de fornecimento ficam estipulados o prazo máximo de até 02 (dois) dias